РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
РЕШЕНИЕ
от 11 марта  2015 года  №137
О внесении изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области от 10.02.2010 № 8 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский  Самарской области  от 10.02.2010 № 8 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области» изменение, изложив подпункт 2 пункта 1.6 Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области в следующей редакции:

«2) по вопросу преобразования поселения – четырнадцать дней;».

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    М.В.Кузнецов

                                                  М.П.